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Odpowiadając  na  interpelację  z  dnia  26 listopada 2019 r.  Koalicyjnego Klubu Radnych
Pabianice  w  sprawie  zorganizowania  Senioriady  przez  władze  miasta  Pabianic  informuję,
że  w  związku  z  trudną  sytuacją  finansową  miasta  w  budżecie  na  2020  rok  nie  zaplanowano
środków na organizację tego wydarzenia, jak i wielu innych imprez plenerowych.

Pomysłodawcą  oraz  organizatorem  pabianickiej  Senioriady  jest  Stowarzyszenie  „Forum
Odpowiedzialnych Pabianiczan”,  reprezentowane przez p.  Renatę Uznańską-Bartoszek, a miasto
jedynie  wspiera  Stowarzyszenie  zgodnie  z  przedstawionym  odpowiednio  wcześniej
zapotrzebowaniem oraz posiadanymi środkami finansowymi. W roku 2019 do Urzędu Miejskiego
w Pabianicach nie wpłynął wniosek o dofinansowanie ww. wydarzenia.

Pragnę podkreślić,  że  w ostatnich latach w Pabianicach kładziony jest  nacisk na rozwój
polityki  senioralnej,  polegający  na  realizacji  oraz  wspieraniu  szeregu  inicjatyw proseniorskich,
np.  wprowadzenie „Pabianickiej  Koperty Życia” (1305 wydanych kopert)  i  „Pabianickiej  Karty
Seniora”  (3955  wydanych  kart)  oraz  powołanie  i  współpraca  z  Miejską  Radą  Seniorów.
Sztandarowym  działaniem  na  rzecz  osób  starszych  w  naszym  mieście  jest  funkcjonujące  od
2016 roku Centrum Seniora.  W ramach działania  Centrum uruchomiono 27 sekcji.  Ponadto od
początku  swojego  istnienia  Centrum  jest  inicjatorem  szeregu  wydarzeń,  mających  na  celu
aktywizację  osób  starszych,  m.in.:  spotkań  świątecznych,  wieczorków  tanecznych,  pikników
plenerowych,  recitali  zespołów  śpiewaczych,  wycieczek  ekologicznych,  rajdów  pieszych  oraz
warsztatów podróżniczych i  kulinarnych. W Centrum Seniora powołano też grupę wsparcia dla
opiekunów osób z chorobą Alzheimera lub innym zespołem otępiennym.

Miasto  Pabianice  będzie  kontynuować dotychczasowe działania  na  rzecz  osób starszych
i w miarę możliwości podejmować nowe aktywności w celu realizacji polityki senioralnej.
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